
MT

M
Maatschappelijk

T
Tuin

Plangebied 

Plangrens

LEGENDA

Bestemmingen

Bouwvlak

bouwvlak

Maatvoering

6 8

10

12

Verklaring

Ondergrond

11 maximum bouwhoogte (m)

11

Heuvel
De Veluwse 

Heuvel
De Veluwse 

Harderwijkerweg

Potsgildewegje

Potsgildewegje

Berenbosweg

Oogstweg

Oogstweg

(63:47,65,37,70,61,62,45,40,60,48,38,46,69,63,64,1,49,67,39,32,13,19,10,24,...

(26:32,13,19,10,24,23,14,27,25,21,11,35,28,29,15,16,30,12,22,33,18,20,34,...

60a

37

22

8

9 12
10

20 14

38
36 18

16

34
32

20

30

3

18
22 11

1

28 26 24

23
21

19

17

15a

15

13

33
27 25

11a

14

3

12 19a/G002

19a G004

60b

19a G001

70 N001
66

64 62

10
68a

68

62

72a

72

72b

72c

49
49

53 51a

51

59

61a61

4
2

1b/G001

1b/G003
1b G002

1b G001 6

51-66

1
1b G006

1b/G004

1b/G003

1b/G005

1a

1b/G006

7

5

11

13

15

17

78

76

27-50

1-19

63

65

68

20
24

25

26

21
22

23

8 N001 8/N001

10

12

14

66

64

60

62

58

77
56

54

55a-55x,55/PG01

55,1-71

55 PG01,55a-55x

N A A M  G M L - B E S T A N D

N A A M   P L A N

Best M ingenieursbureau

1 :1000

A3

0546 454466   www.bjz.nu

MvL

Twentepoort Oost 16A 7609 RG Almelo

D A T U M B L A D   V A N   B L A D E N F O R M A A T

S C H A A LT E K E N A A R

Molenweg 107  1436 BS  AALSMEERDERBRUG

06 13300041  info@bestm.nl

Gemeente Nunspeet

TAM - omgevingsplan Potsgildewegje 3 H22c

NL.IMRO.0302.TAM0022c-ow01 10-9-2024 1 VAN 1


